
 
 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 € i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 47 DEL 18 GIUGNO 2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI DI PULIZIA DELLA SEDE DI 

SO.LO.RI. S.P.A. DI PIAZZA CITTADELLA 16, IN VERONA PER LA DURATA DI 12 

MESI A FAVORE DELLA SOCIETÀ ISAB. S.R.L. CIG. B199454B93 

 

Dato atto che So.Lo.Ri. S.p.A. necessita di affidare i servizi di pulizia degli uffici e dei vani accessori 

presso la sede amministrativa sita in Piazza Cittadella 16 – Verona; 

 

Specificato che la Società Committente per l’esecuzione dell’appalto sopra descritto ha eseguito un 

informale indagine di mercato e consecutivamente avviato una Richiesta di Offerta tramite il portale 

MEPA (https://www.acquistinretepa.it/), a favore della Società ISAB. S.R.L., con sede in Via 

Garofoli Federico 240 - 37057 San Giovanni Lupatoto (Vr) e identificabile con P.IVA: 03295340230; 

 

Vista la RDO – MEPA n.  4336962, allegata alla presente, avviata dal dott. Paolo Pace, Punto 

ordinante del Procedimento, che ha definito le condizioni d’appalto, accettate dal soggetto economico 

inviato, e contiene l’offerta economica presentata da codesta Società per un costo annuale dei servizi 

richiesti pari a € 11.050,00 oltre Iva ordinaria al netto degli oneri della sicurezza per una durata di 12 

mesi di contratto; 

 

Considerato che l’offerta economica -presentata dalla Società ISAB. S.R.L., RDO – MEPA n.  

4336962, soddisfa pienamente dal punto di vista tecnico quanto indicato nel capitolato di servizio 

dalla Società Committente ed inoltre il corrispettivo offerto è esaurientemente in linea con il valore 

assegnato alla procedura; 

 

Evidenziato che il servizio di cui in oggetto è stato aggiudicato da parte del Punto ordinante Dott. 

Paolo Pace., il quale ha inoltre effettuato la stipula del contratto di servizio per il tramite del sistema 

dinamico MEPA e trasferito il medesimo atto al soggetto economico aggiudicatario per la 

sottoscrizione digitale a convalida della RDO n. 4336962 e della relativa offerta presentata da ISAB 

S.R.L.; 

 

Precisato che i servizi di pulizia degli uffici e dei vani accessori presso la sede amministrativa sita in 

Piazza Cittadella 16 – Verona aggiudicati dal Dott. Paolo Pace a favore di ISAB S.R.L. per il tramite 

della procedura sopra richiamata, scadranno il 30 settembre 2025 e dovranno essere resi senza alcuna 

interruzione ad eccezione del periodo di sospensione del servizio per alcuni giorni del mese di agosto, 

concordati tra le parti; 

 

Dato atto che il sottoscritto Dott. Eros Zenere, Direttore Generale di So.Lo.Ri S.p.A. e R.U.P. 

(Responsabile Unico del Progetto) dichiara: 

https://www.acquistinretepa.it/


 
 

- Di prendere atto della conclusione della procedura RDO – MEPA n.  4336962 avviata e 

conclusa da parte del Punto Ordinante Dott. Paolo Pace e di acquisire la documentazione di 

riferimento per la determinazione dell’efficacia del servizio appaltato;  

- l’assenza di conflitto d’interesse con l’operatore economico sopra individuato, ovvero di non 

essere a conoscenza di qualsiasi conflitto di interesse per la presente procedura; 

- Di attribuire la funzione di coordinamento nell’esecuzione del servizio, recato in oggetto, al 

Sig. Luca Rizzi; 

 

Visto che è stato richiesto all’ANAC il seguente codice Cig. B199454B93 in ottemperanza 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 come modificato dalla legge n. 217/2010 di 

conversione del decreto-legge n. 187/2010 e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA 

 

i. Di approvare quanto sopra premesso parte integrante e motivata del presente atto; 

 

ii. Di approvare la documentazione riferita all’appalto aggiudicato ai sensi dell’art 50 del D.lgs. 

n. 36/2023, alla ISAB S.R.L. con sede in Via Garofoli Federico 240 - 37057 San Giovanni 

Lupatoto (VR) e identificabile con P.IVA: 03295340230 per i servizi di pulizia della sede di 

SO.LO.RI. S.P.A. Di Piazza Cittadella 16, in Verona fino al 30 settembre 2025 per una spesa 

complessiva pari a 11.050,00 euro, oltre iva se prevista; 

 

iii. Di dare atto che il presente appalto è soggetto all’opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi; 

 

iv. Di tracciare il presente affidamento con il CIG: B199454B93 che ricomprende sia l’opzione 

di rinnovo che le opzioni di proroga e modifica del contratto di servizio ex lege dell’art. 120 

del Dlgs n. 36/2023; 

 

v. Di autorizzare l’aggiudicatario a presentare le fatture a seguito di regolare esecuzione delle 

attività affidate. Di precisare che la liquidazione del corrispettivo riferito all’appalto è soggetto 

al preventivo controllo della regolarità del DURC; 

 

vi. Di dare atto che il contratto è regolato nel rispetto delle condizioni accettate da parte della 

Società Committente contenute nella proposta di servizio oggetto d’affidamento e stipulate 

tra le parti; 

 

vii. Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione gare e contratti del portale nel 

rispetto dell’art. 28 del Codice dei Contratti Dlgs n. 36/2023. 

 

 

 

Il Direttore Generale  

 

 

 

Allegati: 

i. RDO MEPA _ n. 4336962 (contenente il capitolato di servizio e l’offerta economica 

presentata) 

ii. Documento di Stipula sottoscritto digitalmente da entrambe le parti che regola il contratto di 

servizio 


		2024-06-18T16:28:05+0000
	ZENERE EROS




